MPABUTEJIbCTBO NEH3EHCKOH OBJIACTHU

IHOCTAHOBJJEHMUME

oT 11 aBrycra 2016 roga Ne  410-nll

r.Ilenza

O BHeceHUHN HM3MeHEHHIT B rocyaapcTBeHHYI0 mporpammy IlenzeHnckoii o61actu
«Pa3Burue 3apaBooxpanenus Ilensenckoii ooaactu Ha 2014—2020 roani»,
yTBep:KIeHHYI0 noctaHoBieHneM IlpasurenncrBa IleH3zenckoii o61acTu
ot 02.10.2013 Ne 743-nll (¢ nocseay oM U3MeHEHUSIMH )

B mensix BKIFOYEHUS HOBOTO MEPOMPHUSTHS B TOCYJAPCTBEHHYIO TPOTPAMMY
Ilenzenckoit obnmactu «Paspute 3apaBooxpaHeHusa IleHzeHckod  obnactu
Ha 2014-2020 roxael», YTBEpKIECHHYIO NocTaHoBlicHueM lIpaBurenscTBa lleH3eHckoM
obmnactu ot 02.10.2013 Ne 743-nl1 (¢ nocnaeayomuMyu U3MEHEHUSAME ), PYKOBOJICTBYSICh
3akoHamu [lensenckoii obmactu ot 25.12.2015 Ne 2850-3I10 «O 6romxkere [lenzenckoi
obmactu Ha 2016 roa» (¢ mocneayronmmMu n3MeHeHusIMI) 1 oT 22.12.2005 Ne 906-3110
«O TlpaButennbctBe IleH3zeHckoit oOmacTu» (C TMOCTEAYIOINIMMH W3MEHEHUSIMU),
[TpaButenbcTBO [leH3eHCKON 00ACTH MO CTAHOBJISI € T:

1. BHectn B rocymapcTBeHHyIO nporpammy IlenszeHckoit obmactu «Pa3surue
3npaBooxpaHeHus [lenzenckoi obnactu Ha 2014-2020 roaer» (aanee — [Iporpamma),
YTBEPKIACHHYIO nocTaHoBieHueM [IpaBurenscta Ilensenckoit obnactu ot 02.10.2013
Ne 743-nll «O6 yTBepkaeHUH rocylapcTBeHHON nporpammbl [leH3eHCckoN oOnactu
«Pazsutne 3apaBooxpaHeHusi Ilensenckorr oOmactu Ha 2014-2020 roapi»
(C MOCTEAYIOIUMH U3MEHEHUSAMH ), CIAEIYIOIINE U3MEHECHMUS:

1.1. B TTacnopte rocynapctseHHol nporpamMmsl [IeH3eHCKkoH obnacTu:

1.1.1. no3unuo «CouCNOTHUTEIN TOCYJAPCTBEHHOM MPOrPaMMbl» H3JI0KHUTh
B CIEAYIOIIEH PEIAKIINMN:

« CoucnoysiHUTENH JlemapTaMeHT rocyaapCTBEHHOro umyiiecta [leH3eHnckoi
roCcy1apCTBEHHOH 005IacTh»;
MPOrpaMMBbl

1.1.2. nozunuto «OObeMbl OIOMKETHBIX ACCUTHOBAHWM TOCYJApCTBEHHOM
MPOrPaMMBbl» U3JIOKHUTh B CJCAYIONICH pelaKIUu:

« O0BEMBI O0beM  OHOJKETHBIX ACCUTHOBAHUW TOCYJApCTBEHHOM
OO IKETHBIX [Tporpammbl coctaBisier 59440965,8 Teic. pyOsied, B TOM
ACCUTHOBAHU U YHCHE:
rOCYJJapCTBCHHOM 2014 ron — 9000694,3 ThiC. pyOIICcH;

MpOrpamMMBbl 2015 roa — 8871901,9 TeiC. pyOneit;
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2016 ron — 7860248, 11eIC. pyOnei;

2017 roa — 7558801,8 ThIC. pyOei;

2018 roa — 8345655,1 TeiC. pyOnei;

2019 roa — 8735109,0 TeiC. pyOnei;

2020 roa — 9068555,6 Teic. pyOsei.
OObeM (prHAHCHPOBAHKMS 3a CUST CPEACTB  (peaepaabHOro
oroxeTa coctasiiaer 2597119,3 teic. pyOned, B ToM
JUCIIe:

2014 roa — 1290309,4 Teic. pyOnei;

2015 rox — 697065,5 TeIC. pyOnei;

2016 ron — 419659,7 teIC. pyOnei;

2017 roa — 190084,7 TeIC. pyOnei;

2018 roa — 0,0 pyOmneit;

2019 roa — 0,0 pyOneit;

2020 roa — 0,0 pyOmeii.
O6bem (uHAHCHUPOBAHHA 3a CUET CPEACTB OKOKeTa
[Ten3enckoi obnactu cocrapisieT 56750246,5 Toic. pyOIieH,
B TOM YHCJIC:

2014 rox — 7683884.,9 TriC. pyOei;

2015 ron — 8144336,4 ThiC. pyOIIcH;

2016 ron — 7403988,4 ThiC. pyOIICcH;

2017 ron — 7368717,1 ThIC. pyOIICH;

2018 roa — 8345655,1 TeiC. pyOnei;

2019 roa — 8735109,0 TeiC. pyOnei;

2020 roa — 9068555,6 Teic. pyOsei.
O06beM (HHAHCHPOBAHHSA 3a CUET HHBIX HCTOYHHUKOB
coctapyseT 93600,0 Teic. pyOIiei, B TOM Uuclie:

2014 roa — 26500,0 TeIC. pyOInEit;

2015 roa — 30500,0 TeIC. pyOneEit;

2016 roa — 36600,0 ToIC. pyOINIEi;

2017 rox — 0,0 pyOneit;

2018 roa — 0,0 pyOmneit;

2019 roa — 0,0 pyOneit;

2020 roa — 0,0 pyOmeii.
O0beMbl ACCUTHOBAHUN peaiM3allid  TOCYJAPCTBEHHOM
[IporpaMmbl  yTBEpPKIAIOTCSA  JOMOJHUATEIIEHO 3aKOHOM
ITenzenckoit odmactu o Orokere IleH3eHckoit odaacTn Ha
COOTBETCTBYIOIIHE TOBI».

1.2. B ITacnopte noanporpammsi 4 [IporpamMmbsi:
1.2.1. mo3uiuio «COMCIONHUTEIN TIOANPOTPAMMBI» H3JIOKUTH B CIEAYIOIICH
pEeOAKIINU:

« COHCHIONHATETH JlemapTamMeHT rocy 1apcTBEHHOTO UMyIiiecTBa [ [eH3eHCKOM
MOANPOrPaMMBI o0aacT»;

c:\mon moxyMeHTBI\pd\410-m.docx
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1.2.2. no3uiuio «O0beMbl  OIOIKETHBIX ACCUTHOBAHWUNA MOANPOrpaMMBbI»

U3JIOKUTh B CIICAYIOIICH peIaKIUN:

« O0bembl Or0mKeTHRIX  OO0beM (UHAHCHPOBAHUSA TMOANPOTPAMMBI U3  OIO/KETA

ACCUTHOBAHUH ITenzenckoit obmactu cocrapnsier 864229,0 Toic. pyOnei,
ITOAIPOrPaMMBI B TOM YUCJIE:
2014 ron — 160267.,4 TeiC. pyOnei;
2015 ron — 162371,9 ThIC. pYyOnei;
2016 roa — 138179,0 TeiC. pyOnei;
2017 ron — 125487,7 thIC. pyOnei;
2018 rox — 88538,1 ThIC. pydIIEit;
2019 ron — 92699,4 toic. pyOnei;
2020 roa — 96685,5 ThiC. pydINIEii.
OObeMbl aCCUTHOBAHWMA peaju3alii  MOANPOrpaMMbI
YTBEPKIAIOTCSA  AOMOIHUTEIRHO 3aKoHOM [IeH3eHCKOM
oOmmactu o Ormxkere IleH3eHckol o0JlacTH HA COOTBETCT-
BYIOIIIHE TOJTBI».
1.3. B Ttabmune «llepeueHr 1eneBbIx TMOKazaTeaed TOCYIapCTBEHHOM

nporpammbl [leH3eHckoit oOnactu  «Passutue 3apaBooxpaHeHus [leH3eHckoi
obmactu Ha 2014-2020 roabi» mpunoxkenus Ne 1 k Ilporpamme moanmyHkt 4.1
W3JIOKUTH B CIIEAYIOLIEN PETAKLINHN:

OXBaT CaHATOPHO-KYPOPTHBIM % 3,70 4,80 5,91 7,32 8,75 10,15 12,65

JCUCHHUEM TALNCHTOB,
TPOILC IIIHNX JICUCHUE B
CTALIMOHAPES U HY KAAFOLIIXCS
B CAHATOPHO-KYPOPTHOM
JICUCHUI

1.4. B Tabmune «PecypcHoe oOecneueHue peanu3alvi TOCYIapCTBEHHOM
nporpaMmbl  lleH3eHckoit obGnactu  «Pa3sutue 3apaBooxpanHenus [leH3eHckoi
obmactu Ha 2014-2020 Toapl» 3a CUET BCEX HWCTOYHHUKOB (DMHAHCHPOBAHUS
Ha 2016-2020 roapr» npunoxenus Ne 6 k [Iporpamme:

1.4.1. no3unuio «l'ocygapcTBEHHAass NporpaMMa» HW3JIOKWATh B CJEAYIONICH
pEeOAKIINU:

T'ocynapcr-
BCHHAA
mporpamMMa

Pasputne
3paBo-
OXpaHCHUA
Tlen3en-
CKOH
obmacTu
Ha 2014—
2020 roael

BCCTO

78602481

7558801,8

8345655,1

8735109,0

9068555,6

OroKET
Tlen3eHckoH
00J1acTH

78236481

7558801,8

8345655,1

8735109,0

9068555,6

B TOM YHCJIC
MCKOFKCTHBIC
TpaHC(EPTHI U3
(he mepambHOTO
OromKeTa

419659,7

190084.,7

0,0

0,0

0,0

Tlen3eHckmit
TCPPUTOPHAITE-
HBIA (HOHT
00513aTCIILHOTO
METHIHHCKOTO
CTPaxOBaHUI

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OrOIKETHI
MYHHUIMIATBHBIX
00pa3oBaHMiA
Tlen3enckoit
00J1acTH

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

HHBIC
HCTOYHHKH

36600,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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1.4.2. moanyHkThl 4 1 4.1. U3710XXUTH B CIEAYIOLICH PeAAKITUN:

4. | Tloampor-
pamma 4

Pasputne
M€ TUIHH-
CKOH
pcadumuTa-
10507011
CaHATOPHO-
KYPOPTHOTO
JICUCHHS,
B TOM YHCJIC
Ji (5348371

BCCTO

138179,0

125487,7

88538,1

92699.4

96685,5

OroKET
Tlen3eHckoH
obacTu

138179,0

125487,7

88538,1

92699.4

96685,5

B TOM YHCJIC
MCKOFKCTHBIC
TpaHC(EPTHI U3
(he mepambHOTO
OromKeTa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Tlen3eHckmit
TCPPUTOPHAITE-
HBIA (HOHT
00513aTCIILHOTO
METHIHHCKOTO
CTPaxOBaHUI

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OrOIKETHI
MYHHUIMIATBHBIX
00pa3oBaHMiA
Tlen3enckoit
00J1acTH

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

HHBIC HCTOYTHHKH

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

4.1. | OcnoBHOE
MCpOonpHs-

THE 4.1.

Pasputne
CaHATOPHO-

KYPOPTHOTO
TCUCHHSA

BCCTO

138179,0

125487,7

88538,1

92699.4

96685,5

OroKET
Tlen3eHckoH
00J1acTH

138179,0

125487,7

88538,1

92699.4

96685,5

B TOM YHCJIC
MCKOFOKCTHBIC
TpaHC(EPTHI U3
(he mepambHOTO
OromKeTa

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Tlen3eHckmit
TCPPUTOPHAITE-
HBIA (HOHT
00513aTCIILHOTO
METHIHHCKOTO
CTPaxOBaHUI

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OrOIKETHI
MYHHUIMIATBHBIX
00pa3oBaHMiA
Tlen3enckoit
00J1acTH

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

HHBIC HCTOYTHHKH

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 ».

1.5.B

MPOrpamMMBbl

TabInLE

«PecypcHoe of0ecnedeHre pealu3aliyd ToCyaapCTBEHHOH
«Passutne 3apaBooxpaneHusa lleH3zeHckom

Ilensenckoii  oOmacTu

obmactu Ha 2014-2020 roapi» 3a cueT cpeactB Owokera IleH3eHCkoM obmacTu
Ha 2016-2020 roapr» npunoxenus Ne 8 k [Iporpamme:
1.5.1. mozunmio «l[ocyaapcTBeHHas mHporpaMMma» H3JI0XKHTh B CIEAYIOIICH

PEAAKIINH
Tocymapcr- | Paseutue BCETO X | X| X X X 74039884 | 7368717,1 | 8345655,1 | 87351090 |9068555.6
BCHHAA 3Aparo-
nporpamMMa | OXPAHCHU | g rov upcne: | 855 (0100000000 73969094 | 7364717,1 | 8345655,1 | 87351000 | 9068555,6
Hemsen- | Mymmcrep-
CKOH CTBO 3IPaBo-
obmactu Ha OXPAHCHHS
2014-2020 | [jemsenckoii
TOZbI 0014CTH
Jenaprament 6579,0 0,0 0,0 0,0
TOCY1apCT-
BCHHOTO
HAMYILECTBA
Tlensenckoit
obmctn »;

c:\mon moxyMeHTBI\pd\410-m.docx



5

1.5.2. noanyHkThl 4 1 4.1. U3OXKUTH B CICAYIONICH pelaKIuu:

».

4. | Tloampor- | Passurue BCETO X [X]X X X | 138179,0 | 125487,7 | 88538,1 | 926994 | 96685,5
pammad | MemMuMH- | BTOM HHMCHEE: | 855 0140000000 1316000 | 125487,7 | 88538,1 | 926994 | 96685.5
CKOH peabu-| MunuCTEp-
JUTAIMH K | CTBO 3PABO-
CAHATOPHO- |  OXPAHCHHA
KYpOpPTHOTO | [leH3eHCKOM
JICUCHHA, B obaactu
TOMYHCIC | JlenapTaMeHT 6579,0 0,0 0,0 0,0 0,0
JeTer TOCYZAPCT-
BCHHOTO
HMYIIECTBA
Tlenmsenckoi
obaactu
4.1, OcnoeHoe | Pa3surhe BCETO 0140100000 1381790 | 125487,7 | 88538,1 [ 926994 | 96685.5
MEpo- caHaTopHo- | BTOM HuHCie: | 855 (09|09 | 0140126110 (320| 64000,0 | 736358 | 88538,1 | 926994 | 96685.5
TPHATHC | KYPOPTHOTO | MHHHCTE- (09|09 | 0140128650 |320 676000 | 518519 0,0 0,0 0,0
4.1. JICUCHAA CTBO 30pABO-
OXpaHCHUA
Tlenmsenckoi
obaactu
Jenmaprament 6579,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TOCY1apCT-
BCHHOTO
HMYIIECTBA
Tlenmsenckoi
obaactu
1.6. B Tabnuue «llepeueHb OCHOBHBIX MEPOMPUATHI, MEpPONPUATHI

rocy1apcTBeHHON mporpammbl [leH3eHckol obnacTu «PazButhe 3apaBOOXpaHEHUA
ITen3enckoit obmactu Ha 2014-2020 roapr» Ha 2016—2020 roapr» mpunoxenus Ne 10
K [Iporpamme:

1.6.1. Tloamporpammy 4 «Pa3BuTHe MEIUIMHCKON peaOUIUTAIMA |
CaHATOPHO-KYPOPTHOTO JICUEHHUS], B TOM YHUCJIE JETEH» U3JI0KUTh B HOBOH peAaKIUU

«

COTJIACHO MPWJIOKEHUIO K HACTOAIIEMY TIOCTAaHOBIICHHUIO;
1.6.2. mosunmu «HMTOro mo BCEM MEPONPUATHUAM», «IO MEPOMPUATHSIM,

AMEIOIIUM HWHHOBALIMOHHYIO HAMPABJIECHHOCTb», «IO JPYTAM MEPOIPUATHAM»
H3J10KHUTH B CJ'IeI[yIOH_Ieﬁ peaaKknun:

HToro mo BCEM MEPONPHATHIM:
Hroro | 41568369,6 | 409220252 6097444 0,0 36600,0
2016 7860248,1 7403988,4 419659,7 0,0 36600,0
2017 7558801,8 7368717,1 190084,7 0,0 0,0
2018 8345655,1 8345655,1 0,0 0,0 0,0
2019 8735109,0 8735109,0 0,0 0,0 0,0
2020 9068555,6 9068555,6 0,0 0,0 0,0

B TOM YHCJIE!

10 MCPOUPHUATHAM, HMCIOIHM HHHOBAHOHHYE) HAIIPABJICHHOCTD
Hroro 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2016 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2017 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

110 APYTHM MCPOTIPHATHAM
Hroro | 41568369,6 | 409220252 6097444 0,0 36600,0
2016 7860248,1 7403988,4 419659,7 0,0 36600,0
2017 7558801,8 7368717,1 190084,7 0,0 0,0
2018 8345655,1 8345655,1 0,0 0,0 0,0
2019 8735109,0 8735109,0 0,0 0,0 0,0
2020 9068555,6 9068555,6 0,0 0,0 0,0
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2. Hacrosiimiee mocTaHOBJICHHE JICHCTBYET B YaCTH, HE MPOTHBOPEUAIICH 3aKOHY
[en3enckoii obmactu o 6romkeTe [len3eHckor obaacTy Ha ouepeHON (DHHAHCOBBIM TO/.

3. Hacrosiniee moctaHoBlieHHe OMyONMKOBaTh B rasere «lIeH3eHckue ryOepHCKUe
BEJIOMOCTH» W Pa3MeCTuTh (omyOnmkoBaTh) Ha «OQHUIIMATBHOM WHTEPHET-TIOPTANC
npaBoBOi MH(pOpPMaITHI» (WWW.pravo.gov.ru) 1 Ha oduimansHoM caiite [IpaButenscrea
[en3zenckoii obnacTr B MHPOPMAITMOHHO-TEIICKOMMYHHKAIIMOHHON ceTh «HTEepHET>.

4. KoHTpoNh 32 WCTOJTHEHWEM HACTOSIIETO TMOCTAHOBJICHUS BO3JIOKHATH HA
Buiie-rybepnaropa [leH3eHckoi 061acTh.

I'ybepnarop
ITenzenckoit obmactu H.A. benozepiies

c:\mon moxyMeHTBI\pd\410-m.docx
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